PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ №

_______ сессия                                                                                           ___ созыва

«___» ____________ 2022 года                                                                   г. Темрюк

О внесении изменений в решение LXX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 26 сентября 2014 года № 716 «Об утверждении Порядка заключения концессионных соглашений в отношении объектов муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район по результатам проведения конкурсов на право заключения таких договоров»
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Совет муниципального образования Темрюкский район  решил:

1. Внести в решение LXX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 26 сентября 2014 года № 716 «Об утверждении Порядка заключения концессионных соглашений в отношении объектов муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район по результатам проведения конкурсов на право заключения таких договоров» следующее изменение:
1) приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Д.С. Каратеева и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Тамань».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                     Председатель Совета

Темрюкский район                                                  муниципального образования

                                                                                  Темрюкский район

_______________Ф.В. Бабенков                            ______________С.И. Чмулева

PAGE